FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE RAFAEL URIBE URIBE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A 31 DE MAYO DE 2021
(Cifras en Pesos)
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ACTIVO
CORRIENTE
CUENTAS POR COBRAR

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
DETERIORO ACUMULADO DE CUENTAS POR COBRAR (CR)

INVENTARIOS
MERCANCIAS EN EXISTENCIA
OTROS ACTIVOS

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

NO CORRIENTE

CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS
DETERIORO ACUMULADO DE CUENTAS POR COBRAR (CR)

PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO

TERRENOS

BIENES MUEBLES EN BODEGA

PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO NO EXPLOTADOS
EDIFICACIONES

MAQUINARIA'Y EQUIPO

EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION
EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERI#
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

BIENES DE USO PUBLICA

BIENES DE USO PUBLICO EN CONSTRUCCION

BIENES DE USO PUBLICO EN SERVICIO

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES DE USO PUBLICA

OTROS ACTIVOS

AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS
RECURSOS ENTREGADOS EN ADMINISTRACION

TOTAL ACTIVO

31/05/2021

26.576.900.107
555.124.153
919.196.808
-364.072.655
55.002.356
55.002.356
25.966.773.598
1.976.197.609

23.990.575.989

137.448.763.421

0
0
0
0
4.347.743.737

893.188.300
14.036.000
313.779.664
1.260.213.950
1.687.415.642
0

647.271.253
667.250.782
669.700.000
30.800.002
-1.835.911.856

115.042.567.381
69.008.898.577
69.646.182.681
-23.612.513.877

18.058.452.303

0
18.058.452.303

164.025.663.528

31/05/2020

67.831.434.572

563.311.636

1.041.268.314
0
-477.956.678

217.465.189

217.465.189

67.050.657.747

11.070.827.149
55.979.830.598

110.112.667.289

4.645.946.548

893.188.300
93.068.510
53.730.183

1.260.213.950
1.607.114.891
24.925.135

776.824.000

640.996.310

707.700.000
30.800.002

-1.442.614.733

87.339.796.485
53.540.135.310
46.039.355.009
-12.239.693.834

18.126.924.256

18.126.924.256

177.944.101.861
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PASIVO

CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS

RETENCION EN LA FUENTE

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS POR PAGAR
PROVISIONES

LITIGIOS Y DEMANDAS

NO CORRIENTE
PROVISIONES

LITIGIOS Y DEMANDAS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO
CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

31/05/2021

925.768.991
924.521.072
791.287.110
116.663.811
15.006.756
1.563.395
1.247.919

1.247.919

925.768.991

163.099.894.537

144.739.568.311
36.310.707.750
-17.950.381.524

163.099.894.537

164.025.663.528

31/05/2020

2.218.463.778
2.163.489.293
2.107.417.292
54.508.606

0

1.563.395
54.974.485

54.974.485

2.218.463.778

175.725.638.084

135.983.852.391
54.382.066.749
-14.640.281.056

175.725.638.084

177.944.101.862




FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE RAFAEL URIBE URIBE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A 31 DE MAYO DE 2021
(Cifras en Pesos)

31/05/2021 31/05/2020 31/05/2021 31/05/2020
8 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 0 0 9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS 0 0
81 ACTIVOS CONTINGENTES 4.328.450.528 4.483.174.888 91 PASIVOS CONTINGENTES 755.954.521 2.048.808.340
83 DEUDORAS DE CONTROL 24.894.179.035 24.894.179.035 93 ACREEDORAS DE CONTROL 0 0
89 DEUDORAS POR CONTRA (CR) -29.222.629.563 -29.377.353.923 99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB) -755.954.521 -2.048.808.340
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